
 

 
 
 
Shkolla jopublike "Mileniumi i Tretë" 
Rr. “Sokol Sopi”, Nr.107, Matiçan,  
Prishtinë 10 000 
 
 
Në bazë të nenit 2.18 të Statutit të Shkollës  "Mileniumi i Tretë", shpall 
 

 

KONKURS 
 

 
për plotësimin e vendit të lira të punës  

 
 

Një (1) mësimdhënës/e mbështetës/e 
 

 
Shënim:  
Pozita: Kandidatët/et duhet të kenë të paktën një vit përvojë pune në fushën e arsimit 
gjithpërfshirës. 

Aplikimi: Të gjitha informatat për konkursin dhe formularët e aplikimit mund të merren nga ueb 
faqja http://mileniumi3.net/konkurse . Aplikimet dërgohen në e-mail adresën 
vendepune@mileniumi3.net duke shënuar në subjekt emrin e pozitës për të cilën aplikoni. 
 
Afati i fundit për aplikim: 30 gusht 2024, në orën 16.00. 
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